
Sm louva č. : 2017

/ v
Číslo přístroje SN :

Smluvní podmínky instalace přístroje DryPol® systém - přístroj na vysoušení a izolaci vlhkého zdivá.
1 - smluvní strany
DODAVATEL

PM-ELEKTROFYZ s.r.o.

Komenského 83/5, 678 01 Blansko Te l:.+420 739 169 097
IČ 27669866 / DIČ CZ 27669866 email: petnovotnv(3>atlas.cz
Č. účtu 271741660/0300

w w w : www.novotnv-drvpol.cz

ODBĚRATEL - jméno nebo název společnosti - (dále jen odběratel):

Jméno ■ Město Veselí nad Moravou,Masarykova 119 g|Cj|em , V E S B Y T S.r.O., BSatnická 1527, Veselí nad Moravou

Telefon : 518 323 223 email : .
IČO:.. 63494876.................. ..... DIČ :. ČZ 63494876.......................

Adresa objektu, ve kterém je přístroj instalován ^ u č e č. 697, Veselí nad M oravou..............................................
Dodavatel a odběratel uzavírají tímto spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení občanského zákoníku č. 89/ 2012 Sb. tuto kupní smlouvu.

2 - předmět smluvních podmínek
Předmětem těchto smluvních podmínek je elektronický přístroj DryPol® systém dle specifikace níže v bodu 5
3 - záruky
Základní záruka 3 roky na vrácení vložených prostředků za přístroj DryPol® systém v případě neúčinnosti v daném objektu, kde je
tento instalován - toto je posouzeno odborným měřením dodavatelem v rozmezí 2 - 3 roku od data instalace, na vyžádání
odběratelem. Záruka na hodnoty vysoušení se nevztahuje na skrytou tlakovou vodu ve zdivu nebo v podloží stavby, která by
místně ovlivňovala hodnoty měření v jednotlivých bodech - max. 30% měření ze všech bodů. Tyto místní body nejsou zahrnuty do
výpočtu průměru všech měřeni.
- záruka na dosaženi průměr, hodnot vlhkosti 3% v nadzemních částech budovy a 6,5% vlhkosti v podzemních částech + 10%
- hodnota vlhkosti při kontrolním měření je úměrná délce činnosti přístroje od data instalace + 10% a měří se průměrem.
- základní kontrolní měření bude provedeno po 2 letech provozu přístroje na vyžádání odběratelem, po předchozí úhradě tohoto

měření v ceně 2.000,- Kč vč. DPH na výše uvedené číslo účtu. Každé další měření vlhkosti je za cenu 5.000,- Kč. vč. DPH.
- v případě neúčinnosti přístroje, prokázaného kontrolním měřením, má odběratel právo do 36 měsíce od data instalace :
1/ na možnost vrácení nepoškozeného přístroje DryPol® systém
21 na možnost písemného prodloužení záruky vrácení přístroje o 1 rok, se současnou
úpravou výkonu přístroje dle kontrolních hodnot - v tomto případě je následné kontrolní měření zdarma vč. dopravy.
Záruky pozbývají platnosti v případě (včetně bodů uvedených v záručním listu přístroje):

- zjevné manipulace s přístrojem mimo zaprotokolované činnosti dodavatele, porušení plomb, zničení přístroje.
- odpojování přístroje z elektrické sítě více než 150 hod. / rok - přístroj zaznamenává pracovní činnost.
Mimozáruční opravy přístrojů DryPol® systém :
V případě mimozáruční opravy přístroje DryPol systém, bude při opravě přístroje účtována zákazníkovi práce, materiál a doprava v
rozsahu dle závažnosti poruchy a vzálenosti klienta od sídla firmy.
4 - doplňkové služby v ceně
- 1x odborné měření pň instalací přístroje DryPol systém vč. dopravy
- instalace přístroje DryPol® systém + příslušenství
5 - cena za přístroj - DryPol 30m| | DryPol 50m CšF|
Základní cena přístroje DryPol 30m vč. doplňkových služeb v ceně - 1 ks. 31.830,- Kč bez. DPH / 38.514,- vč. DPH
Základní cena přístroje DryPol 50m vč. doplňkových služeb v ceně - 1 ks. 37.500,- Kč bez. DPH /45.375,- vč. DPH
Počet instalovaných přístrojů..........................................................................?.......................... Ks
Sleva v Kč............................................................................................. I.3-722::......................... Kč vč. DPH
Cena celkem..........................................................................................77:028f..........................Kč vč. DPH
Platba bude provedena : a / HOTOVĚ v den instalace b / PŘEVODEM na účet 271741660/0300
6 - podpisy smlouvy

smlouva je vyhotovena ve 2 kopiích — 1 x odběratel -1 x dodavatel


